autenticada digitalmente e assinada em 14/02/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.

Cláusula 2ª.  RETIRA-SE da sociedade GIOVANI ARNALDO DE MELLO, não 

desejando mais permanecer na sociedade, vendendo e transferindo a totalidade de suas quotas 

de capital no valor de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), representado por 96.000 (noventa 

e seis mil) quotas de capital, sendo R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais), representado por 

86.000 (oitenta e seis mil) quotas de capital para a sócia remanescente JAQUELINE 
PESCADOR, e; R$ 10.000,00 (dez mil reais), representado por 10.000 (dez mil) quotas de 

capital para o sócio ingressante BRUNO PESCADOR DE MELLO, ambos já qualificados no 

presente instrumento.